KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 1 (13) Sierpnia 1855 roku.

№ 212.

Jutro, Śgo Ezebjusza W.
Wigilja.

Pojutrze, w Kościele W.W. PP. *Sakramentek*, przypada doroczny Odpust WNIĘBOWZIECIA N. MARJI P. Uroczystość ta odbywać się będzie o godz: 10tej z rana, zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła, z wystawieniem N.